1495/4 o výměře 93 m2 a dle geometrického plánu č. 566-54/2024 nově vzniklou pozemkovou 
parcelu č. 1469/441 o výměře 44 m2, vše v katastrálním území Planá u Českých Budějovic, a to se 
všemi součástmi a příslušenstvím.

Článek třetí:

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 3 715 288 Kč (slovy: tři miliony sedm set patnáct tisíc 
dvě stě osmdesát osm korun českých). Kupní cena je cenou v místě a čase obvyklou, stanovenou 
znaleckým posudkem č. 444/2023 (dle znaleckého deníku), č. 028318/2023 (dle evidence posudků) 
věznění doplnění č. 1 znaleckého posudku evidováno pod č. 449/2024 (dle znaleckého deníku),

[...]

Za den uhrazení kupní ceny se považuje den připsání příslušné finanční částky na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této kupní smlouvy.
Kupní cena 3 715 288 Kč bude zaplacena na účty prodávajících, každému v části kupní ceny dle výše 
spoluvlastnického podílu, tedy každému 1/4 z celku 3 715 288 Kč, tj. každý kupující obdrží částku 
928 822 Kč (slovy: devět set dvacet osm tisíc osm set dvacet dva korun českých).

Článek čtvrtý:

Převádí-li se nemovitá věc evidovaná v katastru nemovitostí smlouvou, nabývá se vlastnictví vkladem 
práva do katastru nemovitostí podle zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), 
věznění pozdějších předpisů.